
Informacja o zakresie działalności 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Polskich Olimpijczyków w Oławie 

tekst łatwy do czytania (ETR) 

 

 

Koncepcja pracy Szkoły Podstawowej nr 6 im. Polskich Olimpijczyków  

w Oławie zbudowana jest na najważniejszych wartościach prawdy, dobra 

i piękna.  

W przygotowaniu dzieci i młodzieży do wkraczania w kolejne etapy 

edukacji i życia we współczesnym świecie przyświecają idee olimpijskie 

oraz dążenie do ideału, jakim jest kalos kagathos. 

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Olimpijczyków w Oławie to szkoła 

z tradycjami, osiągnięciami dydaktycznymi i wychowawczymi, sukcesami 

uczniów i nauczycieli, stale ulepszająca się i podnosząca swoje 

kompetencje.  

To szkoła dbająca o bezpieczeństwo dzieci i uczniów.  

Umożliwiająca dzieciom i uczniom realizację planów edukacyjnych, 

rozwój talentów, pasji, zainteresowań i kompetencji społecznych, 

wdrażająca do samodzielności i przedsiębiorczości, wspierająca 

młodych ludzi w realizacji marzeń i wzmacniająca wiarę w siebie.  



To szkoła oferująca pomoc psychologiczno – pedagogiczną dzieciom  

i uczniom o różnych możliwościach psychofizycznych i zdrowotnych.  

W szkole pracuje wyspecjalizowana kadra pedagogiczna stale 

podnosząca swoje kompetencje zawodowe i zdobywająca nowe 

kwalifikacje.  

Atmosfera panująca w szkole sprzyja budowaniu dobrych relacji 

międzyludzkich na wszystkich płaszczyznach współpracy społeczności 

szkolnej.   

Szkoła posiada dogodną lokalizację w mieście.  

W budynku znajdują się przestronne sale lekcyjne, wyposażone  

w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne, w tym interaktywne, 

bibliotekę z centrum multimedialnym, sale terapii zajęciowej, w tym  

do integracji sensorycznej, świetlicę, salę gimnastyczną i siłownię oraz 

duże korytarze i piękny teren zieleni wokół szkoły. 

 

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Olimpijczyków, w skrócie SP 6, 

znajduje się przy ulicy Sportowej 6 w Oławie. 

Dyrektorem szkoły jest mgr inż. Barbara Turczynowska. 

Szkoła jest otwarta dla interesantów od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 8:00 do 15:00. 

W tych godzinach można przyjść lub zadzwonić do szkoły. 

 

Jak można załatwić sprawy w szkole: 

1. napisać pismo i przynieść do sekretariatu szkoły  

2. zadzwonić na numer 71 313 72 56 

3. napisać wiadomość i wysłać na adres e-mail: olgim1@op.pl 

4. przyjść osobiście, po wcześniejszym umówieniu się  

z zainteresowaną osobą 

5. napisać pismo i wysłać na adres  

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Olimpijczyków 

ul. Sportowa 6 

55-200 Oława 

 

mailto:olgim1@op.pl


Dostosowania szkoły dla osób z niepełnosprawnościami. 

Budynek szkoły posiada piwnicę, parter, pierwsze i drugie piętro. 

Gabinet Dyrektora i sekretariat szkoły znajdują się  

na parterze. 

Na parter można dostać się za pomocą zewnętrznej windy. 

Piwnica, pierwsze i drugie piętro są niedostępne dla osób  

z niepełnosprawnościami. 

Na terenie szkoły nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka 

migowego. 

 


